令和２年２月２８日

第１学年保護者 様

鳥取県立八頭高等学校ＰＴＡ

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 上 田 博 光

第１学年委員長 波多野 和歓

第１学年ＰＴＡ研修会の中止について（お知らせ）

春寒の候、皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから本校のＰＴＡ活動に対し格別の御協力をいただき、心より御礼申し上げます。

さて、先日御案内した３月１４日に実施予定の標記の会について、新型コロナウィルス感染

症が懸念される状況であり、全国的な対応も鑑みて中止とします。

なお、本年度中のＰＴＡ学年研修会の実施はありません。このたびの研修会の内容は来年度

の研修会にて実施するよう計画する予定です。